



## LAPSIKUORO FELICE

### AJANKOHTA

4.9.2024 -7.5.2025

### OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan kansanopisto

### HINTA

70 €

### HAKEMINEN

Hakuaika päättyy 25.8.2024

### Kohderyhmä

Felice on lastenkuoro, jonka ohjelmisto koostuu pääasiassa klassisesta kuoro-ohjelmistosta. Toimintasuunnitelmana kuorolla on laulamisen ilo avoimessa ja hyväksyvässä ilmapiirissä. Kuoroon voi hakeutua kaikki 1.-4.-luokkalaisten laulua harrastavat ja/tai kuorolaulusta kiinnostuneet tytöt ja pojat.

Kuoro on poliittisesti ja hengellisesti tunnustukseton. Kirkossa järjestettävässä konsertissa on kuitenkin myös hengellistä ohjelmistoa.

### Sisältö

Kuoron toimintakausi koostuu viikottaisista harjoituksista, kuoroleireistä ja konserteista. Viikkoharjoitukset ovat Kokkolan Lauluveikkojen Lauluhuoneella. Harjoitus kestää 50 minuuttia. Syksyllä ja keväällä on kuoron oma viikonloppuna järjestettävä kuoroleiri Kälviällä. Kuoroleirit toteutetaan lähtökohtaisesti päiväopetuksena, mahdollisuuksien mukaan yön yli kestäväna leirinä. Yön yli kestävästä leiristä tulisi lisämaksu majoittumisesta ja ruokailusta.

Alustava aikataulu:

- Syyskausi 4.9.-12.12.2024
- Kuoroleiri 31.8.-1.9.2024 (lauantai ja sunnuntai klo 9.30-14.15)
- Kevätkausi 15.1.-7.5.2025
- Kuoroleiri 3.-4.5.2025 (lauantai ja sunnuntai klo 9.30-14.15)

Viikkoharjoitukset alustavasti keskiviikkoisin klo 17

Kuoronjohtajan tervehdys kuorosta kiinnostuneille:

"Olen Kirsti Jyrinki, kuoronjohtaja ja musiikkipedagogiopiskelija. Olen suorittanut kuoronjohdon D-tutkinnon kiitettävillä arvosanoilla. Olen opiskellut kuoronjohtoa Tuomo Nikkolan, Kari Turusen ja Marita Kaakisen johdolla. Opiskelen tällä hetkellä Centria amk:ssa musiikkipedagogiksi pääaineena klassinen laulu ja sivuaineena huilu.

Olen johtanut Konservatorion lapsikuoro sävelsäkkiä vuoden 2022. Perustin Glorituksen syksyllä 2021 harjoituskuoroksi tulevaa tutkintoani varten. Tutkinto tuli tehtyä, mutta kuoro oli jo vakiintunut ja jäi elämään. Lapset ja nuoret toivoivat matalan kynnyksen kuoroja, missä ohjelmisto on klassista ja siihen tarpeeseen syntyi lapsikuoro Felice ja nuorisokuoro Mirabilis helmikuussa 2023.

Minä uskon, että jokainen oppii laulamaan ja laulamaan oppii vain laulamalla, siksi pidän kuoroissa matalaa kynnystä. On ollut huikeaa nähdä se valtavan nopea kehitys mitä kuorolaisissa tapahtuu. Meillä ei pelätä virheitä, eikä tavoitella täydellisyyttä. Turvallisessa ilmapiirissä uskaltaa antaa enemmän ja kuorojen taso onkin valtavan korkea. Kun jokaisella on hyvä olla, sivutuotteena syntyy hyvää. Olen vilpittömän ylpeä jokaisesta laulajasta. Olet lämpimästi tervetullut kuoroihin!"

### Lisätietoja

SISARUSALENNUS! Saman perheen lapsista yksi maksaa täyden hinnan ja seuraavat sisarukset saavat 50% alennusta kuoromaksusta.

Lisätietoja kursista:

Keski-Pohjanmaan kansanopisto

info.kansanopisto@kpedu.fi tai 040 8085 035

Koulutussuunnittelija Minna Poutanen (Lomalla 15.7.-26.8.)

044 7250 701/minna.poutanen@kpedu.fi

## PERUUTUSEHTO

Hakuajan päättymisen jälkeen peruutetusta opiskelupaikasta veloitamme 30% koulutuksen hinnasta. Peruutus tulee tehdä aina kirjallisesti. Ainoastaan lääkärintodistuksella osoitettu este voi olla pätevä syy maksusta vapautumiseen. Koulutusmaksut ovat ulosottokelpoisia (L 632/1998, 24§). Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi.

Lisätietoja hakeutumisesta

info.kansanopisto(at)kpedu.fi